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REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulĺca grada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: 4oł - oł| 16-o slol
Urbroj: sa-ot' ł8'3

Zagreb, 27. srpnja 20 1 8.

Na temelju članka 23. stavka 6. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti (,,Narodne novinď',
broj l20ll2), Hrvatska energetska regulatoľna agencrja je na 2l. sjednici Upľavnog vijeóa
odrŽanoj 27. srpnjaz0l8. godine donijela

ODLUKU

l. Donose se II. izmjene i dopune Plana nabave Hrvatske energetske regulatorne agencije za
2018. godinu.

2. II. izmjene i dopune Plana nabave Hrvatske energetske regulatome agencije za 2018.
godinu objavit će se na internetskoj shanici Hľvatske energetske regulatoľne agencije.

3. ova odluka objavit óe se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije

4. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
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ll. izmjene i dopune Plana nabave Hrvatske energetske regulatorne agencije za 2018. godinu

Napomena

11

Ugovor o nabavi goriva

skloplien u 2017. na

temeliu Okvirnog
sporazuma SOUSJN.

Ugovor vrijedi do
3r.03.2019.

ll. izmjene I dopune
Plana nabave

Postupak je proveden u

2015. U8ovori tÍaju do
31.07.2019.

Postupak pokrenut u

2077.

Planirano traianje
ugovora /
okvirnog

Sporazuma

10

36 mjessi

Planirani
početak
postupka

9

Ugovor / okvirni
sporazum

R

Ugovor

Ugovor

UBovor

U8ovor

UBovor

UgovoÍ

UBovor

UEovor

Utovor

UBovor

UgovoÍ

Ugovor

UtovoÍ

Utovor

UBovor

UgovoÍ

Narudžbenica

Na.udtbenica

okviŕni spomŻum

U8ovoÍ

Predmet
nabave

podijelien u
grupe

7

NE

NE

N

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Vrsta postupka nabave

6

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

iednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

.iednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

otvoreni postupak

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

otvoreni postupak

jednostavna nabava

Procijenjena
vriiednost nabave

(u kunama)

5

170.000,00

30.0@,00

4s.0@,00

100.000,00

180.000,00

100.000,@

190.000,00

55.000,00

60.000,00

50.000,00

ł goee3
100.000.00

36.000,00

150.000,00

150.000,00

1.r00.000,00

100.000,00

40.000,00

45.000,00

46.000,00

2.500.000,00

195.000,00

brojčana oznaka iz
jedlnstvenog

rječnika 'iavne
nabave CPV

E0580000-3

22800m0-8

33760000-5

0931000&s

09320@0-8

09134200-9

64212000-5

72400000{

64110000-0

45400000-1

31524120-2

48/t44000-2

79341400-0

301211m-4

3411000G1

8S147000-r

79212000-3

79530000-8

79s30000-8

72000000-5

793130m-1

Evidenci,iski broj
nabave

1-2018

2-2018

3-2018

4-2018

s-2018

6-2018

7-2018

8-2018

9-20r8

10-2018

11-20r8

12-2018

13-2018

14-201E

15-2018

16-2018

17-2018

18-2018

Predmet nabave

Tečai poslovno8 en8leskot iezika

Uredski materijal

Potrošni sanitarni materijal

Električna energija za vlastitu potrošnju

za vlastitu

Gorivo Ża automobile

mobilne komunikacije

Usluge interneta

Poštanske uslu8e

píostora za potíebe R MĺT.a

rasvjete u dijelu poslovne zgrade

računovodstvenog programa

lvlarketinška kampanja HERA-e

uÍeđaja

osobnih automobila putem operativn06 leasinBe

sistematski lijďnički pregled radnika

Revizija financijskih izvješća za 2018.

Prevođenie godiśnje8 izviešća HERA-e za 2017

Prevođenje stíučnih mateÍijala

Nabava sustava za upravljanje uÍedskim poslovanjem i poslovnim saržajima
HERA-e

Revizi.ia provedbe odvajania telekomunikacijsko8 sustava kojeg koÍisti
društvo Hrvatski operator prijenosnog 5ustava d.o'o.

R. br

1

1

2

3

4

5

6

?

8

9

10

11

L2

13

14

15

16

71

18

19

20

2\



ll. izmjene idopune
Plana nabave

ll. injene i dopune
Plana nabave

l. dopuna Plana nabave

ll. izmjene I dopune
Plana nabave

ll. imlene i dopune
Plana nabave

12 mjeseci

9 mjessi

10 mjeseci

12 mjeseci

lipan,

travanj

travanj

travanj

Ugovor

Utovor

USovor

UgovoÍ

U80voÍ

Ugovor

USovor

Ugovor

UBovor

Utovor

Ugovor

Utovor

Narudžbenica

Ugovor

Narudžbenica

U8oVoÍ

Ugovor

Ugovor

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

Nf-
DA

NE

NE

NE

otvoÍeni pnstupak

otvoreni postupak

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

otvoreni postupak

jednostavna nabava

drLštvene i dru8e posebne
uslupp

iednostavna nabava

jednostavna nabavä

jednostavna nabava

jednostavna nabava

jednostavna nabava

lednostavna nabava

jednostavna nabava

500.000,00

350.0@,00

50.000,00

150.000,00

150.000,@

19s.000,@

195.000,00

19s.000,00

400.000,00

150.000,00

300.0@,00

45.000,00

40.0@,00

ł o4eeB
175.000,00

150.000,m

5s.000,00

130.000,00

175 000,00

713350G5

7133500-5

72212000.1

79411100-9

71335000-5

71335000-s

71335000-s

7133500G5

7133500G5

90910000-9

79713000-5

79414000-9

66514110-0

32552000-7

3023000G0

72265000

45400000-1

71335000-5

r9-2018

20-2018

21-2018

22-2018

23-2018

24-2018

25-2018

26-2018

27-2078

28-2018

29-2018

30-20r8

31-2018

32-20r8

33-2018

34-2019

35-2019

36-2019

AnaliŻa primiienjenog rąulatornog modela u postoiećim taÍifnim
metodolo8i.iama te prijedlot ut/ođenja naprednih metoda ekonomske
regulaciie

Podlote za utvranvanie tehničkih 2ahtjeva i troškova uvođenia naprednih
mjeÍnih uređaja i sustava 2a njihovo Umre'avanje u području plina

Tarifni kä|kulator za plin

Analiza postoiećih pÍocesa prikupljanja i obrade podataka u sektoru za plin
i naftu s prijedlogom n.iihova unaprieđenja te izÍada tehničke specifikacije
za uvođenje sustava za prikuPljanie i obradu podataka - iŻrada
funkcionalne specifi kacije

Podloge za istraživanje zadovoljstva kra'njeg kupca razinom kvalitete
opskÍbe plinom

Ąnaliza standardne kva|itete plina s obzirom na nove dobavne pravce u
Republici Hrvatskoj

Metodolotira i kÍiteŕiji za odobÍavanje i praćenje plana Íazvo.ia operatora
prijenosno8 sustava u Republici HÍvatskoj

lriletodologija i kriteriĺ za odobravanje i praćenie plana razvoia operatora
distÍibuciiskot sustava u Republici Hrvatskoj

Regulatorni a5pekti i preduvjeti za uvođenie fleksibilnosti i odziva potrošnie
na hrvatsko tržište električne eneÍgije

Uslute čišćenja poslovno8 prostora

Uslu8a tielesne zaštite osoba i imovine

Psiho|ogijsko testiÍanie kandidata pÍilikom Żapošljavania za 2018.

osituranje prijevoznih sÍedstava

Telefonska centÍala s pripadajućim uŕeđaiima

R čunalna opÍema

Usluge savjetovanja pÍi implementaciji 5ustava za upraVlj3n,e uÍedskim
po5lovanjem l poslovnlm sadíżalima (5UUPPs)

NatkíivanJe terase na ]' katu pos|ovne zgĺade

Píoc]ena utlecaja kÍaJnJih kupaca s vla5titom proizvodnjom elektÍične
eneÍ8i,e na lznos naknade za korištenje distribucijske i prijenosne mreźe

22

23

24

25

26

z7

28

29

30

31

32

33

34

35

36

38

39

lzradila:

Služba za zajedničke poslove r(A

1

Upravnog vi.ieća
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U zagíebu, 27. srpnja 2018.
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